. leo Vylukovy jizdni
10. - 29. 9. 2020

~ express

Kraliky > HanuSovice

V 4

rad

20503

Pardubicky
QW kraj

20505

20507

Kraliky, Zel.st. (BUS) 7:12 9:12 |[B§ 13112 |[B§ 17:12
Kraliky, aut.st. (BUS) g 7:15 9:15 [§ 13115 [¢  17:15
Prostf. Lipka, odb.zel.st. (BUS) ¢ 7:23 9:23 [ 1323 ¢  17:23
Cerveny Potok, u kostela (BUS) 3 7:30 3 9:30 (3 13:30 3 17:30
Podlesi, M. Morava, pohostin. (BUS) | 7:36 |¢ 9:36 |¢ 13:36 |$ 17:36
Vlaské, dilny (BUS) 8 7:44 (3 9:44 |} 13:44 |} 17:44
Hanus$ovice, Zel.st. (BUS) g 7:53 9:53 |F§ 13:53 (g 17:53
HanusSovice > Kraliky
Spoj 20500 20502 20504 20506

Hanusovice, zel.st. (BUS) 25 8:03 10:03(EF 14:03 |PF§ 18:03
Vlaské, dilny (BUS) $ 812 [ 10112 1412 [ 18112
Podlesi, M. Morava, pohostin. (BUS) |{ 8:20 3 10:20|¢ 14:20 |} 18:20
Cerveny Potok, u kostela (BUS) 8 8:26 |¢ 10:26 % 14:26 |$ 18:26
Prostr. Lipka, odb.zel.st. (BUS) 8 8:33 3 10:33(3 14:33 |3 18:33
Kraliky, aut.st. (BUS) ¢ 8:41 [ 10:41)8 1441 | 18:41
Kraliky, zel.st. (BUS) S 8:44 |B§ 10:44|FF 14:44 |BE 18:44
Poznamky:
B jedev®at

Omezenisluzeb Aktualni poloha autobusti NAD

(13\- gfeez;::aé ::oe‘gtlu‘:r;ls::ia ort. voziku umoznéna CEE?;:LFS:T::;&?MSG ey

@ :E:gt:z‘;:ttr:\&:;:ﬂji prepravu kocarkd -::'? A

& ncirin pazevomezeémpotts '5;‘_," £ LeoExpressTenders

® :Y’:;Falojeni k siti internet nebude mozné @ % :ntcz);lzezcoz e

@ 5?5:::?;::::::# zafizeni nebude mozné °°9|e e ‘ App Sto’e o@e’@@' Ie.cz/orlicko



